

LEARNINGSPOT ApS

Vinkelvej 1
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2017

Martin Funding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEARNINGSPOT ApS

Vinkelvej 1

3400 Hillerød

Telefonnummer: 22170998

e-mailadresse: mf@learningspot.dk

CVR-nr: 32562353

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Spar Nord

Holbækvej 2

4330 Hvalsø

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Learningspot ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Vi har anvendt regnskabsprogram til bogføring og årsrapport vedr. de få bevægelser/bilag.

Regnskabet giver ikke anledning til forbehold fra direktionens side.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris, med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvendingsværdi, såfremt denne er lavere. Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært over den forventede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år

Det er vor opfattelse at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 08/03/2017

Direktion

Martin Werdelin Funding

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for det fremsendte regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at producere og sælge spots og udbrede denne måde at lære på. Selskabet har som mål at akkumulere generelle spots som vi dermed kan sælge adgang til.

Årets resultat før skat er opgjort til	kr. -38.131
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr. 192.278
Selskabets egenkapital er	kr. 177.149

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Resultatopgørelse

Indtægter fra salg af ydelser medtages i det år hvor udførelsen af ydelserne har fundet sted.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-gevinster og -tab vedr. værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse og indregnes som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

Balance

Aktiver med en kostpris på under kr.12.800 pr. enhed straks afskrives og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidl. års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		31.103	309.216
Eksterne omkostninger		-61.943	-237.366
Bruttoresultat		-30.840	71.850
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.331	-8.223
Resultat af ordinær primær drift		-37.171	63.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter	1	-960	-731
Nedskrivning af finansielle aktiver			-5
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-38.131	62.891
Skat af årets resultat		0	-624
Årets resultat		-38.131	62.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.131	62.267
I alt		-38.131	62.267

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		12.855	19.186
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	12.855	19.186
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		12.855	19.186
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.337	343.857
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		6.109	0
Tilgodehavender i alt		155.446	343.857
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		23.977	23.013
Omsætningsaktiver i alt		179.423	366.870
Aktiver i alt		192.278	386.056

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			39.013
Overført resultat		52.149	62.267
Forslag til udbytte			-11.000
Egenkapital i alt		177.149	215.280
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.129	170.167
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			624
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-15
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.129	170.776
Gældsforpligtelser i alt		15.129	170.776
Passiver i alt		192.278	386.056

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Rente	kr.	10
Gebyrer	kr.	950
I alt	kr.	960

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	19.186
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	19.186
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-6.331
Af- og nedskrivning ultimo	-6.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.855